GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Edital nº 08/2014

Divulga o resultado preliminar das
provas práticas e dá outras
providências.

O Município de Herval d'Oeste, Estado do Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o
Sr. Nelson Guindani, e a comissão do concurso público, nomeada por meio da Portaria
nº 86/2014 alterada pela Portaria nº 664/2014, representada por sua Presidente, Sra.
Lidia Salete Cervelin, no uso de suas atribuições, considerando os dados remetidos pela
empresa responsável pela execução do concurso, torna público o resultado preliminar
dos candidatos habilitados a realizar as provas práticas para os cargos de Motorista e
Operador de Máquinas I e II:

Insc. Nome Cargo NLP NCG NCE NPE NPP NF

002257 Oziel Cordeiro 02 Motorista 0,40 1,60 3,20 5,20 9,00 7,10

001714 Paulo Francisco Girioli 02 Motorista 0,80 2,40 3,20 6,40 6,50 6,45

001631 Adilson Leandro De Souza 02 Motorista 0,40 2,00 2,80 5,20 7,50 6,35

001391 Mario Antonio Fedrigo 02 Motorista 0,80 2,40 2,00 5,20 7,00 6,10

001191 Juliano Dos Santos 02 Motorista 0,40 2,40 2,40 5,20 AUS NM

000612 Diego Zampieri 03 Operador de Máquinas I 0,80 2,00 3,60 6,40 10,00 8,20

000238 Sidmar Piovesan Do Prado 03 Operador de Máquinas I 1,20 2,40 4,00 7,60 6,00 6,80

001591 Edemar Palavechini 03 Operador de Máquinas I 0,80 2,40 3,20 6,40 5,00 5,70

000877 Clair Zimer 04 Operador de Máquinas II 0,40 2,00 3,20 5,60 10,00 7,80

000611 Ricardo Ferretti 04 Operador de Máquinas II 1,60 2,80 4,00 8,40 AUS NM

002250 Ricardo Jung 04 Operador de Máquinas II 2,00 2,40 3,60 8,00 AUS NM

001735 Cristiano Ribeiro De Assis 04 Operador de Máquinas II 0,80 2,00 3,20 6,00 NR NM

*Legenda:
NLP = Nota de Português
NCG = Nota de Conhecimentos Gerais
NCE = Nota de Conhecimentos Específicos
NPE = Nota Total da Prova Escrita

NPP = Nota da Prova Prática
NF = Nota Final (Média entre nota total da prova escrita e prova prática, item 5.2 do edital nº 01/2014)
AUS = Ausente (não compareceu para realizar o teste/prova prática)
NR = Não realizou o teste/prova prática

NM - Não atingiu a nota mínima (item 5.2.1, b do edital nº 01/2014)

 Herval d'Oeste/SC, 14 de julho de 2014.

 Nelson Guindani     Lidia Salete Cervelin
 Prefeito Municipal     Presidente da CCP